OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Campos Altos/MG, por seus representantes,
aprovou e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder
contribuição a EMATER, até o valor de R$ 88.668,00 (Oitenta e oito mil, seiscentos
e sessenta e oito reais).

Art. 2o A contribuição constante do art. 1o desta lei será transferida de
acordo com a disponibilidade financeira do Poder Executivo Municipal e depois de
atendidos os requisitos legais.

Art. 3o As despesas decorrentes desta Lei correrão a conta da Dotação